区经济发展局2015年度政府信息公开
工作报告
   根据《国务院办公厅关于印发2015年政府信息公开工作要点的通知》,根据市政府关于做好政府信息公开工作的要求，临港区经济发展局认真落实情况，开展督查，推进2015年政府信息公开工作。现将自查情况报告如下：
一、推进行政权力运行、公共资源配置、公共服务等重点领域信息公开的情况。我局按照政府信息主动公开范围，严格遵守信息公开制度，及时准确的公开行政权力运行、公共资源配置、公共服务等重点领域信息。
[image: QQ图片20160217043650]
二、政策措施和热点舆情解读回应情况。上级出台的相关政策措施和热点舆情，做到及时快读的向群众公开及解读，例如中共中央国务院关于深化供销合作社综合改革的决定，《山东省小微企业贷款风险补偿资金管理暂行办法》等一系列大家关注的重点政策方针。
[image: QQ图片20160217045226]

三、依申请公开工作情况。2015年，我局未收到政府信息公开申请;未出现现场咨询、电话查询、网络查询等情况;没有发生有关政府信息公开事务的行政复议、行政投诉及申诉等情况。
四、平台建设、制度建设和人员建设情况等。
1、平台建设：充分利用政府信息公开平台将政府信息公开。【2015年政府信息公开工作报告】。
[image: QQ图片20160310061917]
2、制度建设：建立了政务公开领导机制及制定政府信息公开相关制度 - 经济发展局2015年政府信息公开指南。

[image: QQ图片20160217050918]

3、人员建设：成立了信息公开工作领导小组，副局长李业同志为组长，综合科副科长刘淑娟同志为小组办公室主任，明确专人专岗负责，负责收集整理公开信息，达到了“全覆盖”和“无缝隙”，形成了横向广泛参与、纵向分级负责的信息网络。 建立健全政务公开责任、审议、评议、反馈、审查和监督等六项制度，做好信息公开保密审查工作，做到了无涉密事件的发生。
五、存在的主要问题和改进措施
 我局政府信息公开工作虽然取得了一点成绩，但工作中还存在薄弱环节和不足之处：一是公开内容需要进一步深化。有关决策、规定、规划、计划、方案的公开、听取公众意见方面需要进一步加强；二是公开形式的便民性需要进一步提高。我局虽在网站公开政府信息方面已取得一定进展，但公开形式还不够丰富，不能完全适应广大人民群众需要；三是宣传和引导工作需要进一步加强。
六、2016年打算
[bookmark: _GoBack]2016年，我局将按照关于加强政府信息公开工作的要求，充实公开内容，规范优化申请处理流程，建设长效工作机制。重点抓好以下四个方面的工作：
（一）完善信息公开配套工作。按照政务公开工作要求，结合工作实际，全面规范政务公开制度，更新信息公开指南和目录，制定相应的政府信息公开实施细则、管理办法、奖惩办法，全力推进政府信息公开工作，更好地向公众提供政府信息公开服务。
（二）深化政府信息公开内容。逐步深化和完善信息公开的内容范围，根据各栏目公开信息的内容和时限要求，及时更新和维护上级制定的各项规章制度、新的政策指引等信息，更加突出信息公开、方便公众办事等方面的功能。
（三）扩展政府信息公开途径。不断扩大公开途径，加大新闻媒体、政务大厅窗口等方面的政府信息公开力度。
（四）提升政务公开整体水平。按照工作要求，组织开展政务公开和政府信息公开业务培训，不断提高政府信息公开意识和业务水平，推动政府信息公开工作深入发展。
[image: QQ图片20160310062201]
image1.png
0 HBIEEAFER
DESLF

0O AR
O Al
O WSTHE
0 BT
0 HitifEs
O {E8AtER
O FERE

image2.jpeg
- BERDATAT IS SRUAB SN ERIFLEESEN

- RS SERITHELOMNBER VT SRS LR

- BRI < PRARRESEATRLEHS RS ERERED

- AT R USRS TEEN

- WFEHHSTEERETATNE < IFEHETARRSPURIRLINIR > (38N
- ATBHERIRRS AR RSB

- ESRATAOBEAOGIL OIS T RSN

- BRI EEERE(TE

- AFME RSB LR MER S EEE > ABAN @I £2015]365)
- FTEE CRE R LRBBRIEIMER R ERTTED BB £[2015]255)
- AFHE LRI RUERERASERETHED GIEH

image3.png
BRI BEATAR v

HE > AEEWEE > BENE > FERE

#F
ki D ke ot
o 3121 REFERB0ISFERMESAF IFRS 31
o 2008 REFERB04FEBAMESAT IFRS 26
o 2285 REFERB04FEBAMESAT IFHRS 39
o 1540 RHELHB014FEHMERAR TENERS 48

image4.png
%Hﬁﬁﬁmm%ﬂﬁﬁEAﬁFﬁ

2015-01-28 16:02:00 St wEhlh: KD DR DM

1RIE <R RATERR B AT
BIh, BETERBRE
T B S AR, SR AR T I ’éo‘%&?ﬁﬂ&E
FRRHAESATRSHAR, AR, RIESA <ER o
FLIGR BEBH R AR EATEEM: AERL B REVHFA nttp/www weinai gov.cn) FORGEIEEEIFHAT £ KPS
Chttp:/www wip.gov.cn) HETR, MEABIEST ABDAT (it BUSIBEEFRATRETIRE M.
I T

IHTRRESATHERY (TR - BBXEE

image5.jpeg
2016537108 240 RH-AN= | B %5 TC~T